
院長交代のお知らせ 

 

平素より大変お世話になっております。山口動物病院前院長の長谷川です。 

私は自身が兼ねてより興味を持っておりました眼科分野の研鑽を行うため

に、獣医眼科学専門医の指導を受ける研修医になりました。それに伴い7月

5日を持ちまして、山口動物病院の院長を退任いたしました。 

突然出勤がなくなりご不安をおかけしまして、大変申し訳ございません。ま

た自分都合での退任となりましたことをお許しください。 

私は約３年前に山口動物病院に院長として赴任しました。それ以降歴史ある

病院を引き継いだ責任を感じながら、力の限り診療にあたって参りました。

至らない点も多かったと思いますが、スタッフはもちろん飼い主様方に支え

られ、成長させていただいたと感じています。心より感謝申し上げます。 

後任の岡藤獣医師は、山口動物病院に合った優しい人柄と情熱を兼ね備え

ています。従前と変わらない医療を提供しながら、皆様に利用しやすいより

よい病院を構築していただけると確信しています。 

今後とも山口動物病院に変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

山口動物病院前院長 長谷川 英公 


